
 

 

UCHWAŁA NR XIII/91/2025 

RADY MIEJSKIEJ W NIEMCZY 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XII/81/2025 Rady Miejskiej w Niemczy z dnia 28 marca 2025 r.  

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowych ze środków budżetu Gminy Niemcza  

na dofinansowanie budowy lub przebudowy wiat śmietnikowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 403 ust. 2 i ust. 5 w związku z art. 400a ust. 1 pkt 8 

ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54 ze zm.) uchwala się 

co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 - Regulamin udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Niemcza  

na dofinansowanie budowy lub przebudowy wiat śmietnikowych – do Uchwały nr XII/81/2025 Rady Miejskiej 

w Niemczy z dnia 28 marca 2025 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowych ze środków 

budżetu Gminy Niemcza na dofinansowanie budowy lub przebudowy wiat śmietnikowych zmianie ulega § 9, 

który otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 9. 1. W przypadku ubiegania się o dotację przez podmiot prowadzący działalność gospodarczą 

w rozumieniu unijnego prawa konkurencji, dotacja w zakresie w jakim dotyczy nieruchomości 

wykorzystywanej do prowadzenia działalności, stanowi w zależności od sektora tej działalności, pomoc 

de minimis albo pomoc de minimis w rolnictwie albo pomoc de minimis w rybołówstwie,  

a jej udzielenie następuje z uwzględnieniem warunków dopuszczalności tej pomocy określonych 

odpowiednio w: 

1) rozporządzenia Komisji (UE) 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 

i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L, 

2023/2831 z 15.12.2023); 

2) rozporządzenia Komisji (UE) nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 

i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rolnym 

(Dz.Urz.UE L 352 z 24.12.2013, s. 9 z późn. zm.); 

3) rozporządzenie Komisji (UE) nr 717/2014 w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu 

o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rybołówstwa i akwakultury 

(Dz. Urz. UE L 190 z dnia 28.06.20214, s. 45, z późn. zm.). 

2. Podmiot ubiegający się o pomoc de minimis, pomoc de minimis w rolnictwie zgodną 

z rozporządzeniem Komisji (UE) 2023/2831 jest zobowiązany do przedstawienia podmiotowi 

udzielającemu pomocy, wraz z wnioskiem o udzielenie pomocy: 

1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie  

lub rybołówstwie, jakie otrzymał w okresie 3 lat poprzedzających dzień złożenia wniosku 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 kwietnia 2025 r.

Poz. 2204



o udzielenie pomocy, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie,  

albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie; 

2) informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie 

zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 40 z późn. zm.). 

3. Podmiot ubiegający się o pomoc de minimis w rybołówstwie zobowiązany jest do przedstawienia 

podmiotowi udzielającemu pomocy, wraz z wnioskiem o udzielenie pomocy: 

1) dokumentów określonych w art. 37 ust. 2 ustawy o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy 

publicznej; 

2) informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie 

informacji składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie  

lub rybołówstwie (Dz. U. z 2010 r. nr 121, poz. 810). 

4. Pomoc de minimis może być udzielona do dnia 31 grudnia 2030 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Niemcza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Niemczy: 

Edyta Mielnik 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2204


		2025-04-25T10:10:27+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




